scripturis omnia præmissa plenissime deducta sunt ,

et per probationes luce clariores , inquestas, testes ,

scripturas, et doctorum authentica documenta, in

strumenta , litteras , probata sunt , et de his mihi

constiterit : quantum opus est adjunctionem dedi

plenissimam ipsis actoribus , omniaque per eos scripta

cum suis conclusionibus, atque exhibila et producta ,

amplector, laudo et approbo , atque nomine promo

torio , una et pariter cum eisdem actoribus, peto con

cludi in causa instanti , et jus dici , seu diem ad sen -

tentiandum assignari , et absentes vocatos et citatos ,

contumaces reputari ; cum protestationibus per ipsos
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actores et per me , hodie et alias factis, et per nota

rios in scriptis redactis , cum supplicationibus , implo

rationibus et requestis alias factis.

« Conclusi ego , promotor, nomine antedicto, prout

concludo , una cum dictis actoribus , modo et forma

in dictis suis scripturis contentis, quantum me et

officium vestrum tangit seu tavgere potest, junctis

articulis seu interrogatoriis per me alias vobis por

rectis in hac causa , ad fines debitos et canonicos, et

velut dominationes ( 1 ) vestræ clarissimæ canonice

duxerint peragendum . >)

Deinde sequuntur motiva juris per dictos Ysabellem , Petrum et Johannem d'Arc

exhibita et producta.

« SUPER omnia vincit veritas . Colendissimi patres

judicesque discretissimi , suprema sanctæ apostolicæ

Sedis vice et auctoritate fungentes, novistis quoniam

veritatis amica est simplicitas , quodque fides veritatis

verborum adminicula non requirit (in cap . « Veritatis »

De jurejurando, et Cod . « Si minor ab hæreditate

abstineat » , 1. I ) . Et dudum expertum tenet vestræ

lucis jubar fulgidum , quibus semitis veritas pertinga

tur; ita ut , scrutatis sæpius nedum operibus, sed rerum

circumstantiis et emergentibus, causa , tempore , vo

luntate , personarum differentia , et quibusvis varie

tatibus diligentissime perquisitis (de quibus in canone

« Occidit » caus . xxIII . q . 8 ; et in can . «« Judicantem »

caus . xxx.q.5 ; et cap. « Judices quum sunt » De judi

ciis) ; judicia vestra longe prodierint, solidamque fre

(1 ) MS . de N. D. determinationes.
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quenter publicæ salutis produxerint justitiam , et in

flexibilem veritatem . Exinde per orbem diffusa sa pien

tiæ vestræ lucidissima rectitudo, sanctæ apostolicæ

Sedis congrua amplexibus, a supremojustitiæ ministro ,